
 

COMUNE DI PISOGNE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

Viale Vallecamonica, 2 - 25055 Pisogne 
Casella Postale n. 16 - Ufficio postale Pisogne 

Tel.  0364/883011 - Fax: 0364/8830240  
 C.F. - P.IVA : 00377510177 

E- mail:  info@comune.pisogne.bs.it  
pec: protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it 

 sito internet http://www.comune.pisogne.bs.it 

    

      

 
AREA TECNICA – SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE PATRIMONIO 

 
 
 

 

- Norme ed indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Pisogne  

- Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B) del 
D.Lgs. 50/2016. 

-Natura ed entità delle presentazioni, caratteristiche generali dell’opera: “REALIZZAZIONE LOCALI 
DELLA SCUOLA MATERNA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CUP: D52G19000280005”– CIG: 
8007818476 

 

CODICE CIG : 8007818476 – CODICE CUP: D52G19000280005 
 

Importo dei lavori  62.349,70 €  

Oneri per l’attuazione dei piani per la sicurezza  1.300 € 

Costi per il personale  25.000,00 € 

Totale importo complessivo  63.649,70 € 

MODALITÀ DI DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO:  “a corpo” come definito dall’art. 3 lettera d) 
del D.Lgs. 50/2016; 

- CATEGORIA PREVALENTE: OG 1 

- Numero operatori economici invitati: 10 

- Numero di offerte ricevute 1 - numero offerte ammesse 1 

DITTA Ribasso calcolato 
sull’importo a base di gara 

Prezzo offerto per importo a 
base di gara e oneri della 

sicurezza 

EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC % 4,000 €  61.103,71 

- Criteri di aggiudicazione: L’aggiudicazione dell’appalto è effettuato con il criterio del prezzo più basso, 
inferiore a quello posto a base di gara. Non si applica l’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi 
dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs 50/2016. 

- Data aggiudicazione appalto: 16/09/2019 

- Norme ed indirizzo dell’aggiudicazione: REDI PEZZOTTI GIACOMO SNC, con sede in Via Milano 6, 
25047, Darfo Boario Terme (BS), (P.I. 00649390986 C.F. 01708880172) 

- Valore offerta aggiudicazione: 61.103,71 € + IVA 

- Organo competente alle procedure di ricorso: Comune di Pisogne 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI  
ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 

mailto:info@comune.pisogne.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it


 

COMUNE DI PISOGNE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

Viale Vallecamonica, 2 - 25055 Pisogne 
Casella Postale n. 16 - Ufficio postale Pisogne 

Tel.  0364/883011 - Fax: 0364/8830240  
 C.F. - P.IVA : 00377510177 

E- mail:  info@comune.pisogne.bs.it  
pec: protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it 

 sito internet http://www.comune.pisogne.bs.it 

    

      

 
- Data presente avviso: 24/09/2019 

 

 

 

 

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di:"MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA 
INTERVALLIVA PISOGNE-COLLE SAN ZENO" 

CODICE CIG : 77180532D2 – CODICE CUP: D57H17001140007 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Pisogne - Viale Vallecamonica, 2 - 25055 Pisogne 
Casella Postale n. 16 - Ufficio postale Pisogne - Tel.  0364/883011 - Fax: 0364/8830240 C.F. - P.IVA : 
00377510177 - E- mail:  info@comune.pisogne.bs.it  
 
PEC: protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it 
Indirizzo internet: http://www.comune.pisogne.bs.it 

 

PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 
B) del D.Lgs. 50/2016 con il criterio del prezzo più basso determinato dal massimo ribasso percentuale 
sull’importo lavori a base di gara ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. A), del D.Lgs. 50/2016. Non si applica 
l’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs 50/2016.  

 

NUMERO LOTTI: n. 1 - unico 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n.   1 

NUMERO OFFERTE ESCLUSE: n. 0 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 16/09/2019 

DITTA AGGIUDICATRICE: REDI PEZZOTTI GIACOMO SNC, con sede in Via Milano 6, 25047, Darfo 
Boario Terme (BS), (P.I. 00649390986 C.F. 01708880172) 

PREZZO DI AGGIUDICAZIONE:  61.103,71 € , + I.V.A. 

. 

 Il Responsabile del Settore Tecnico 
Ing. Venturini Angelo 

 
(Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del T.U. n. 

445/2000 e del D.lgs. n. 82/2005 e relative norme collegate) 

 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

 

 

mailto:info@comune.pisogne.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it
mailto:info@comune.pisogne.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.pisogne.bs.it

